
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

N° 
7 
3 

11 
9 
6 
5 

10 
8 
1 

12 
4 
2 

Nom 
ENDURANCE RACING TEAM - 
ORIGINAL RANGERS - 
TEAM LJDL RACING - 
MONSALUT RACING TEAM - 
SEMPREDECANTU JUNIOR TEAM - 
LASTRE TEAM - 
TRACK TEAM - 
DIAS DE TRUENO - 
ALIBEY 25 - 
+ GAS ENDURANCE - 
TEAMLOBBY - 
PERCEBEIROS - 

Cognom 
Miki Santamaria / Eduard Bertrana / Nil Bertrana 
Miguel Gorjón / Tiago Pais / Albert Rodas 
Joan Sala / Joel Gonzálvez / Dan Schaller / Leo Cordoba 
Marc Oller / Kilian Esteban 
Marcel Abad / Blai Samaniego / Marc Güell 
Àlex Álvarez / Dani Pedrosa / Jan Ramos / Ismael Rios 
Daniel Fernandez / Xevi Daga / Mark Esteban 
Manuel Torres / Marcos Fuentes / Francisco Linares 
Xavi Carbonell / Joan Didac Navau / Francisco Fernández / Oscar Giraldo 
Carlos Infante / Marcos Infante / Arnau Ferré / Evan Infante 
Guillem Calvo / Lluis Camps / Roger Busoms 
Luis Carré / Sergi Ferrer / David Soteras 

Millor Tm 
1:11.868 
1:11.882 
1:12.502 
1:12.679 
1:12.722 
1:12.766 
1:12.984 
1:13.325 
1:13.337 
1:13.923 
1:14.574 
1:15.804 

En volta 
9 

12 
13 
8 
6 
9 
7 

12 
10 
10 
10 
3 

Dif 

0.014 
0.634 
0.811 
0.854 
0.898 
1.116 
1.457 
1.469 
2.055 
2.706 
3.936 

2° Millor 
1:11.874 
1:11.942 
1:12.549 
1:12.709 
1:12.802 
1:13.450 
1:13.018 
1:13.527 
1:13.641 
1:14.002 
1:14.923 
1:17.460 

Motocicleta 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 
Sodikart 

classe 
Superkart 
Superkart 
Superkart 
Superkart 
Superkart 
Superkart 
Superkart 
Superkart 
Superkart 
Superkart 
Superkart 
Superkart 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 02/10/2022 10:32:13 

Cap de cronometratge  
Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE RACING 

Open Kàrting Resistència 4t - 4 hores 
OPEN 

Entrenaments Qualificatius 

Classificació  (20:00 Temps) started at 10:10:01 

Circuit d' Osona 1,350 km 

02/10/2022 10:10 


